



तमिलनाडु केन्द्रीय विश्वविद्यालय

(संसद द्वारा पारित अधिनियम २००९ के अंतर्गत स्थापित)

CENTRAL UNIVERSITY OF TAMIL NADU

(Established by an Act of Parliament, 2009)

नीलक्कुडी Neelakudi तिरुवारूर Thiruvarur - 610 005

Tamil Nadu www.cutn.ac.in

मि.सं: पीएफ 4-44/2014 स्था-/

दिनांक/ Date: 12.06.2026

F.No. CUTN-4-44/2014-Estt/ 5428

अधिसूचना/NOTIFICATION

प्रो. एम. कृष्णन, कुलपति, तमिलनाडु केन्द्रीय विश्वविद्यालय के दिनांक 11.06.2026 (अपराहन) से कार्यमुक्त होने तथा भारत सरकार, शिक्षा मंत्रालय, उच्च शिक्षा विभाग के पत्र सं. मि.सं. 2-12/2025-के.वि.-II (भाग-I) दिनांक 09.06.2026 द्वारा माननीय कुलाध्यक्ष की स्वीकृति प्राप्त होने के फलस्वरूप, भूगोल विभाग की वरिष्ठ आचार्य प्रो. सुलोचना शेखर ने दिनांक 12.06.2026 से प्रभारी कुलपति का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

Consequent upon relieving of Prof.M.Krishnan, Vice-Chancellor, Central University of Tamil Nadu on 11.06.2026(A.N.) and in response to the communication F.No.2-12/2025-CU-II.Part(I) dated 09.06.2026 from Department of Higher Education, Ministry of Education, Govt. of India conveying thereby the approval of the Visitor, Sr.Prof.Sulochana Shekar, Department of Geography has assumed the charge as Vice-Chancellor i/c w.e.f 12.06.2026.

(प्रो. आर. तिरुमुगन / Prof.R.Thirumurugan)

कुलसचिव/ Registrar

प्रो. आर. तिरुमुगन / PROF. R. THIRUMURUGAN

पदवी/ कुलसचिव/ REGISTRAR

தமிழ்நாடு மத்தியப் பல்கலைக்கழகம்

तमिलनाडु केन्द्रीय विश्वविद्यालय / Central University of Tamil Nadu

நீலக்கூடி வளாகம் / नीलक्कुडी कैंपस / Neelakudi Campus

திருவாரூர் / तिरुवारूर / Thiruvarur - 610 005

सेवा में,/To,

1. कुलाधिपति, तमिलनाडु केन्द्रीय विश्वविद्यालय /Chancellor, Central University of Tamil Nadu
2. सांविधिक अधिकारीगण/Statutory Officers
3. कोर्ट, कार्यकारी परिषद्, शैक्षिक परिषद्, वित्त समिति तथा भवन समिति के सदस्य
Members of Court, Executive Council, Academic Council, Finance Committee, Building Committee
4. संकायाध्यक्षगण/ Deans of Schools
5. विभागाध्यक्षगण/ Heads of Departments
6. अधिकारीगण एवं गैर-शिक्षण कर्मचारीगण/ Officers, Faculty members & Non-Teaching Staff
7. कुलपति के निजी सचिव/ PS to Vice-Chancellor